
唐河县中等职业学校学生餐厅窗口服务采购项目成交结果公告

（招标编号：yxdl-2024-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西一楼 01-10号取餐

窗口；:

      中标人：南阳市治勋餐饮管理有限公司 中标费率：4.90%

   标段(包)[002]二标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西一楼 11-20号取餐

窗口；:

      中标人：社旗县丽源餐饮有限公司 中标费率：4.98%

   标段(包)[003]三标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西二楼 21-30号取餐

窗口；:

      中标人：唐河县浩强餐饮管理有限公司 中标费率：4.98%

   标段(包)[004]四标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西二楼 31-40号取餐

窗口；:

      中标人：南阳市顺通源餐饮管理有限公司 中标费率：4.98%

   标段(包)[005]五标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅东二楼 41-50号取餐

窗口；:

      中标人：河南丰联餐饮有限公司 中标费率：4.98%

二、其他：

   唐河县中等职业学校学生餐厅窗口服务采购项目成交结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：yxdl-2024-003

2、项目名称：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口服务采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、发布公告日期：2024年 08月 23日

5、评审日期：2024年 09月 07日 15时 15分

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、标段划分：本项目划分 5个标段；



2、采购需求：唐河县中等职业学校学生食堂餐厅共 50个取餐窗口，委托 5家餐饮服务公司，

每家 10个取餐窗口。由成交的 5家餐饮服务公司承担学校学生食堂餐厅餐饮服务、餐厅日

常管理、清洁等工作，只限于本校师学生就餐，不得对外营业。详见本项目采购需求。

3、项目实施地点：唐河县中等职业学校学生食堂餐厅；

4、服务质量：合格；

5、服务期：1年，餐饮服务质量不高、师生满意度低等现象的，学校可终止合同；

6、资金来源：餐饮服务公司自负盈亏，按照学校规定的餐食收费标准向全体用餐学生代收

取餐食费，用餐消费系统采用学校统一发放的一卡通，成交供应商应配合学校做好相关工作，

严禁收取现金。学校取各自餐饮公司总营业额不超过 5%支付餐饮服务利润。

三、成交情况

1、项目编号：yxdl-2024-003；

2、项目名称：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口服务采购项目；

3、采购需求：唐河县中等职业学校学生食堂餐厅共 50个取餐窗口，委托 5家餐饮服务公司，

每家 10个取餐窗口。由成交的 5家餐饮服务公司承担学校学生食堂餐厅餐饮服务、餐厅日

常管理、清洁等工作，只限于本校师学生就餐，不得对外营业。详见本项目采购需求；

4、成交供应商名单：

4.1、一标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西一楼 01-10号取餐窗口；

4.1.1、供应商名称：南阳市治勋餐饮管理有限公司；

4.1.2、地址：河南省南阳市张衡街道张衡路与独山大道交叉口向东 500米路南兴宛小区二

楼门面 206-207；

4.1.3、社会统一信用代码：91411300MA9LL8Q8XU；

4.1.4、中标金额（元）：利润率不超过总营业额的 4.90%；

4.2、二标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西一楼 11-20号取餐窗口；

4.2.1、供应商名称：社旗县丽源餐饮有限公司；

4.2.2、地址：河南省南阳市社旗县赊店镇泰山路西段路南 18号；

4.2.3、社会统一信用代码：91411327MA9FBNK82J；

4.2.4、中标金额（元）：利润率不超过总营业额的 4.98%；

4.3、三标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西二楼 21-30号取餐窗口；

4.3.1、供应商名称：唐河县浩强餐饮管理有限公司；

4.3.2、地址：河南省南阳市唐河县滨河街道建设路西段老十九中院内东边；



4.3.3、社会统一信用代码：91411328MA9FJ49M9F；

4.3.4、中标金额（元）：利润率不超过总营业额的 4.98%；

4.4、四标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅西二楼 31-40号取餐窗口；

4.4.1、供应商名称：南阳市顺通源餐饮管理有限公司；

4.4.2、地址：河南省南阳市唐河县泗洲街道新华路中段 266号；

4.4.3、社会统一信用代码：91411328MACAFJK25U；

4.4.4、中标金额（元）：利润率不超过总营业额的 4.98%；

4.5、五标段：唐河县中等职业学校学生餐厅窗口位于餐厅东二楼 41-50号取餐窗口；

4.5.1、供应商名称：河南丰联餐饮有限公司；

4.5.2、地址：河南省漯河市舞阳县辛安镇为民路中段路东；

4.5.3、社会统一信用代码：91411121683197956E；

4.5.4、中标金额（元）：利润率不超过总营业额的 4.98%；

四、磋商小组成员名单

组长：李鹏舫

成员：张海建、王新征、李鹏舫（业主评委）、

五、代理服务收费标准

采购代理服务费按照按照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》

发改价格〔2015〕299号文及豫招协【2023】002号文规定之招标代理服务收费计算标准，

由成交供应商向招标代理机构一次性支付招标代理服务费，经与采购人协商一致同意招标代

理费 5000元每家/每年；公证费由成交供应商支付（若有）；

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

中标公告期限为 1 个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7个工作日内，以书面形

式或网上形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原

件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件

（原件）一并提交（书面质疑文件应该有质疑内容及必须附送有关证据材料和注明事实确切

来源依据、单位名称、公章、联系人姓名、联系电话、传真，否则视为无效质疑。），并以质

疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若对



回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系 

1.采购人信息

采购人：唐河县中等职业学校

地  址：南阳市唐河县旭升路南段

联系人：王先生

电  话：13837763766

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南豫信工程管理有限公司

地址：河南省南阳市张衡路宛城区新华书店院内

联系人：赵敏

电话：19139287781

3.项目联系方式 

项目联系人：赵女士

联系方式：19139287781

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县中等职业学校办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：唐河县中等职业学校                         

   地    址：南阳市唐河县旭升路南段                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13837763766                                

   电子邮件：939607919@qq.com                             

   招标代理机构：河南豫信工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市张衡路新华书店后院二楼

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 19139287781

   电子邮件： 939607919@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-07T18:22:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-07T18:23:03+0800
	BJ
	ePolicy




